平成 31 年 2 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03－6260－6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

当社開発 AMTC300 が

ウクライナのテレビ番組で紹介されました

当社は、当社開発の AMTC300が、ウクライナの全国向け商業テレビジョン放送局である１＋

１(один плюс один / ｵｰﾄﾞｨﾝ・ﾌﾟﾘｭｰｽ・ｵｰﾄﾞｨﾝ)の番組内で紹介されたことを下記のとおりお知ら

せいたします。

１. 概要

平成 31年２月 10日 19時半(現地時間)開始のテレビ番組media 1 plus 1で当社開発のAMTC300

が、紹介されました。実際に AMTC300を使用した手術の様子、患者様やウクライナ国立がんセ

ンターの所長・副所長のインタビューが放送されました。

ウクライナの全国向け商業テレビジョン放送局である１+１(один плюс один / ｵｰﾄﾞｨﾝ・ﾌﾟﾘｭ

ｰｽ・ｵｰﾄﾞｨﾝ)概要は、以下の通りです。

２. ウクライナの１＋１(один плюс один / ｵｰﾄﾞｨﾝ・ﾌﾟﾘｭｰｽ・ｵｰﾄﾞｨﾝ)の概要

(1)商号 １＋１(один плюс один / ｵｰﾄﾞｨﾝ・ﾌﾟﾘｭｰｽ・ｵｰﾄﾞｨﾝ)

(2)代表者 Олександр Роднянський オレクサンドル・ロドニャーンシクィイ

(3)所在地 ウクライナ キエフ

(4)主な事業 国営企業（テレビ放送・インターネット事業）

(5)設立年月日 1995年８月２日

(6)ＵＲＬ： http://www.1plus1.net

以下の「TCH」サイトは、１+１の報道のサイトです。

https://tsn.ua/video/video-novini/ukrayinski-hirurgi-operuyut-paciyentiv-z-rakom-chetvertoyi-stadiyi

-zavdyaki-innovaciynomu-priladu.html

以 上

http://www.1plus1.net
https://tsn.ua/video/video-novini/ukrayinski-hirurgi-operuyut-paciyentiv-z-rakom-chetvertoyi-stadiyi-zavdyaki-innovaciynomu-priladu.html
https://tsn.ua/video/video-novini/ukrayinski-hirurgi-operuyut-paciyentiv-z-rakom-chetvertoyi-stadiyi-zavdyaki-innovaciynomu-priladu.html